

# Weekend Express AB

559131-4918

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Lennart Gustafsson, Verkställande direktör  
2023-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver speditjons-, transport- och åkerirörelse samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte återfinns i Helsingborg, Rydebäck.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	287 303	736 530	1 051 000	1 377 000
Resultat efter finansiella poster	19 567	-275 287	-133 000	265 000
Soliditet (%)	-17	-45	54	72

Nettoomsättningen har minskat, men tack vare mindre uttag av lön och i övrigt minskade kostnader för verksamheten så har resultatet gått från minus till plus. Verksamheten i nuvarande form är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	123 693	-275 287	-51 594
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		19 427		19 427
Balanseras i ny räkning		-275 287	275 287	0
Årets resultat			19 567	19 567
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-132 167</b>	<b>19 567</b>	<b>-12 600</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-132 167
Årets resultat	19 567
<b>Summa</b>	<b>-112 600</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-112 600
<b>Summa</b>	<b>-112 600</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		287 303	736 530
Övriga rörelseintäkter		100 140	51 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>387 443</b>	<b>788 184</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 083	-288 617
Handelsvaror		-102 845	-193 956
Personalkostnader	2	-47 247	-556 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 701	-23 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 876</b>	<b>-1 062 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 567</b>	<b>-274 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 085
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 567</b>	<b>-275 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 567</b>	<b>-275 287</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>19 567</b>	<b>-275 287</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	9 198
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 198</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 339	22 964
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 339</b>	<b>22 964</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 339</b>	<b>32 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 241	47 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 740	18 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 981</b>	<b>65 940</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 757	17 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 757</b>	<b>17 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 738</b>	<b>83 130</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>75 077</b>	<b>115 292</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-132 167	123 693
Årets resultat		19 567	-275 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-112 600</b>	<b>-151 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-12 600</b>	<b>-51 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 387	6 258
Skatteskulder		3 830	4 540
Övriga skulder		67 863	142 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 597	13 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 677</b>	<b>166 886</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>75 077</b>	<b>115 292</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	55 384
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 384</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-46 186
Årets avskrivningar	-9 198
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 384</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	63 127
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 127</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-40 163
Årets avskrivningar	-12 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-52 788</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 339</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Weekend Express AB, 559131-4918  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Rydebäck

Mats Lennart Gustafsson  
Mats Lennart Gustafsson  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-06-30

Erik Anders Gustav Björling  
Erik Anders Gustav Björling  
Styrelseledamot  
2023-06-30